
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2500

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2013

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 035/2013 - AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)
FAIXA C.
Resumo: 035/2013 - AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)
FAIXA C.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

27/04/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2500/0352013-aquisicao-de-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-cbuq-faixa-c/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1O6cIYk.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lVpR6AZ.rar

